
 - 1 - 

PŘEHLED VYŘÍZENÝCH ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ V ROCE 2012 

PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM  
 
                                 List č. 1  

Pořad. 
č. 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

1.  
KULBP00PHFOK 

5. 1. 2012 
Informace ohledně poskytnutí veškerých dotací z 
jednotlivých odborů LK a to za veškerá období do 
konce roku 2011 pro TJ Bižuterie a SKI Bižu s.r.o 

poštou 
KULBP00N15MI 

Machová 
20. 1. 2012 18. 1. 2012 

ekonomický 

2.  
KULBP00N15YU 

16. 1. 2012 Zaslání 2 dokumentů s č.j. 
e-mailem 

KULBP00PHFNP 
Machová 

31. 1. 2012 30. 1. 2012 
dopravy 

3.  
KULBP00PHGST 

17. 1. 2012 
Informace k vydání osvědčení o existenci 
účelových veřejně přístupných cest 

poštou 
KULBP00PHG7Q 

Machová 
1. 2. 2012 31. 1. 2012 

dopravy 

4.  

KULBP00PHFMU 

25. 1. 2012 
Informace podle jakých pravidel se stanovuje výše 
příplatků a odměn ředitelům školských p.o. 

e-mailem 
KULBP00PHFLZ 

Machová 
9. 2. 2012 30. 1. 2012 školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu 

5.  
KULBP00PF6DK 

8. 2. 2012 Informace týkající se zakázky na opravy mostů 
poštou 

KULBP00PHFZ1 
Machová 

23. 2. 2012 17. 2. 2012 
dopravy 

6.  

KULBP00PEZVS 

13. 2. 2012 

Informace o počtu veřejnoprávních smluv o 
umístění stavby uzavřených dle § 116 zákona 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu 

poštou 
KULBP00PHFTV 

Machová 
28. 2. 2012 27. 2. 2012 územního plánování 

a stavebního řádu 

7. 
KULBP00PHFK4 

1. 3. 2012 Informace k výrobě odznáčku se znakem kraje 
poštou 

KULBP00PHFPF 
Machová 

15. 3. 2012 9. 3. 2012 
kancelář hejtmana 

 
 
 



 - 2 - 

 
List č. 2 

Pořad. 
č. 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

8. 
KULBX00783LI 

12. 3. 2012 
Informace ke smluvním vztahům mezi LK a 
společností Genus TV, a.s. 

elektronicky přes server 
uschovna.cz 
Vejvodová 

27. 3. 2012 26. 3. 2012 
kancelář hejtmana 

9. 
KULBP00PBHEQ 

20. 3. 2012 
Informace o výši finančních prostředků, které byly 
poskytnuty ve formě platů, odměn a 
mimořádných odměn v roce 2010, 2011 a 2012. 

poštou 
KULBP00PHFD3 

Machová 
4. 4. 2012 29. 3. 2012 

kancelář hejtmana 

10. 
KULBP00PHFGO 

20. 3. 2012 Informace k registrovanému partnerství. 
Emailem 

KULBP00PHCJU 
Vejvodová 

4. 4. 2012 2. 4. 2012 
sociálních věcí 

11. 

KULBP00PHFFT 

28. 3. 2012 
Outsourcing vs. in-house produkce ve veřejné 
správě 

e-mailem 
KULBP00PHFEY 

Machová 
12. 4. 2012 

29. 3. 2012 
odloženo zdravotnictví 

12. 

KULBP00OLLAD 

11. 4. 2012 
Informace o výši platů a odměn ředitele a 
náměstků u Krajské správy silnic LK p.o. -  

poštou 
RR285963453CZ 

Teufl 
26. 4. 2012 10. 4. 2012 

právní 

13. 

KULBP00OLL9I 

11. 4. 2012 

Dodání projektové žádosti k projektu s názvem 
Vzdělávací a terapeutické centrum Dr. Jedličky, 
příjemce ZŠ a MŠ pro tělesně postižené, Liberec, 
Lužická 920/7, o.p.s. 

Poštou 
KULBP00PHCV6 

Vejvodová 
26. 4. 2012 17. 4. 2012 školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu 

14. 

KULBP00PHCUB 

13. 4. 2012 
Informace, kdy přesně dostala TJ Bižuterie dotaci 
od KÚ a na co přesně byla dotace určena  

e-mailem  
KULBP00PHFHJ 

Kubíčková 
28. 4. 2012 25. 4. 2012 školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu 
                
 
 
 
 

               



 - 3 - 

List č. 3 

Pořad. 
č. 

čj. dotazu 
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

15. 
KULBP00OKVHT 

20. 4. 2012 Seznam porodních asistentek v LK 
e-mailem 

KULBP00PI444 
Riegerová 

5. 5. 2012 23. 4. 2012 
zdravotnictví 

16. 

KULBP00OKDP7 

26. 4. 2012 
Hodnocení efektivnosti KÚ v rámci přípravy 
stavebních investic 

e-mailem 
KULBP00PHEHQ 

Kubíčková 
11. 5. 2012 10. 5. 2012 

Odbor investic a 
správy nemovitého 
majetku 
Odbor regionálního 
rozvoje a evropských 
projektů 

17. 

KULBP00PHF8S 

30. 4. 2012 
Počet odvolání podaných proti rozhodnutím KÚ 
instančně podřízených správních orgánů, způsoby 
rozhodnutí soudu 

e-mailem 
KULBP00PHEWN 

Kubíčková 
15. 5. 2012  3. 5. 2012 Odbor správní, 

odbor právní 

18. 
KULBP00PHF7X 

1. 5. 2012 
Počet evidovaných stížností v oblasti 
zdravotnictví 2008 - 2011 

e-mailem 
KULBP00PHERC 

Kubíčková 
16. 5. 2012 9. 5. 2012 

Odbor zdravotnictví 

19. 
KULBP00PHES7 

3. 5. 2012 
Informace o rozhodnutí o registraci porodních 
asistentek 

e-mailem 
KULBÚ00PHES7 

Kubíčková 
18. 5. 2012 7. 5. 2012 

Odbor zdravotnictví 

20. 

KULBX007F5O6 

13. 5. 2012 
Informace o důvodu nevyřízení žádosti podané v 
březnu 2010 na Odboru sociálních věcí v Jablonci 
nad Nisou 

datovou schránkou 
KULBP00PHEM1 

Kubíčková 
28. 5. 2012 28. 5. 2012 Odbor sociálních 

věcí 

21. 

KULBX007HCSJ 

29. 5. 2012 Informace – radniční periodika 
e-mailem 

KULBP00PHEDA 
Kubíčková 

13. 6. 2012 13. 6. 2012 Odbor kancelář 
hejtmana 

 
                                       



 - 4 - 

List č. 4 

Pořad. 
č. 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

22. 

KULBP00OH22M 

31. 5. 2012 
Informace o výši finančních prostředků 
vyplacených ve formě platů a odměn 

e-mailem 
KULBP00PHEBK 

Kubíčková 
15. 6. 2012 15. 6. 2012 Odbor právní, odbor 

kancelář ředitele 

23. 

KULBP00PHEIL 

5. 6. 2012 
Informace o azbestu ve stavebních materiálech – 
školská zařízení 
 

e-mailem 
KULBP00PHE8Z 

Kubíčková 
20. 6. 2012 19. 6. 2012 

Odbor zdravotnictví, 
odbor školství, 

mládeže, tělovýchovy 
a sportu 

24. 

KULBP00PHEHQ 

3. 6. 2012 
Informace o měsíčních odměnách ve spol. s 
majetkovou účastí LK 

e-mailem 
KULBP00PHEHQ 

Kubíčková 
18. 6. 2012 18. 6. 2012 Odbor právní, 

kancelář ředitele 

25. 

KULBX007IU5V 

7. 6. 2012 Informace o veřejných zakázkách  
e-mailem 

KULBP00PHECF 
Kubíčková 

22. 6. 2012 20. 6. 2012 Odbor investic a 
správy nemovitého 

majetku 

26. 

KULBP00PHE1Y 

7. 6. 2012 

Informace o veškerých smlouvách, které 
Liberecký kraj uzavřel s Lukášem Gibiecem a 
fakturách, které Lukáš Gibiec kraji předložil 
 

e-mailem 
KULBP00PHECF 

Kubíčková 
22. 6. 2012 14. 6. 2012 

Odbor kancelář 
hejtmana spolu 
s právním oddělením 

 



 - 5 - 

                             
 List č. 5 

Pořad. 
č. 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

27. 

KULBX007JCB6 

12. 6. 2012 
Informace – rozpočet kraje, dotace a veřejná 
podpora, hospodaření s majetkem kraje 
 

e-mailem KULBP00PHE2T 
Kubíčková 

27. 6. 2012 27. 6. 2012 

Odbory: 
ekonomický, 

kancelář ředitele, 
právní, investic a 

správy nemovitého 
majetku 

28. 

KULBX007JRQ6 

18. 6. 2012 
Informace – příspěvkové organizace a obchodní 
společnosti s majetkovou účastí kraje, etický 
kodex a střet zájmů 

e-mailem 
KULBP00PHE30 

Kubíčková 
3. 7. 2012 28. 6. 2012 

Odbory: kancelář 
hejtmana, kancelář 

ředitele, právní, 
sekretariát ředitele, 
investic a správy 

nemovitého majetku, 
územního plánování a 

stavebního řádu, 
životního prostředí a 

zemědělství 

29. 

KULBP00LUFWN 

18. 6. 2012 

Informace – veřejná zakázka – „Rekonstrukce 
obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky Liberec – vestavba podkroví“ – kdo 
vyhrál a jaká byla nabídková cena 

e-mailem 
KULBP00PHE03 

Kubíčková 
3. 7. 2012 19. 6. 2012 

Odbor investic a 
správy nemovitého 

majetku 

30. 

KULBX007KUFR 

25. 6. 2012 
Informace – správa spisové služby 
 

e-mailem 
KULBP00PHE4J 

Kubíčková 
10. 7. 2012 28. 6. 2012 Odbor kancelář 

ředitele, odbor 
informatiky 

 



 - 6 - 

List č. 6 

 

Pořad. 
č. 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

31. 

KULBX007MBAF 

4. 7. 2012 
Informace – krátkodobý a dlouhodobý majetek, 
nemovitosti a poskytování dotací 

e-mailem 
KULBP00PHDSE 

Kubíčková 
19. 7. 2012 19. 7. 2012 

Odbory: 
kancelář hejtmana, 

ekonomický; 

školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu; 

kancelář ředitele; 

životního prostředí a 

zemědělství;  

sociálních věcí;  

dopravy; 

kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu;  

zdravotnictví; 

regionálního rozvoje a 

evropských projektů;  

územního plánování a 

stavebního řádu  

32. 

KULBP00PHDU4 

16. 7. 2012 
Informace – stanovy a seznam členů Spolku pro 
obnovu přírody a krajiny kopce Tlustec 

Poštou doporučeně 
KULBP00OHA0C 

Kubíčková 
31. 7. 2012 20. 7. 2012 

Odbor životního 
prostředí a 
zemědělství 

33. 

KULBP00LSFR2 

16. 7. 2012 

Informace – finanční či nefinanční pomoc 
poskytnutá paní Miroslavě Šubrové – 
provozovatelce Útulku pro kočky Bona (Kozly 
35) + kontroly a dozorovací akce v tomto útulku 
v letech 2009 - 2012 

e-mailem 
KULBP00OHA4S 

Kubíčková 
31. 7. 2012 31. 7. 2012 

Odbor životního 
prostředí a 
zemědělství 

 
 
 
 
 
 



 - 7 - 

List č. 7 

Pořad. 
č. 

žádosti 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání předmět žádosti způsob vyřízení termín 

vyřízeno 
dne 

34. 

KULBP00LRX8K 

23. 7. 2012 
Informace – vodní tok Bílá Nisa (záplavová 
území, příčný profil toku) 

e-mailem 
KULBP00LRX8K 

Kubíčková 
7. 8. 2012 26. 7. 2012 Odbor životního 

prostředí a 
zemědělství 

35. 
KULBX007O44W 

25. 7. 2012 Odvolání proti rozhodnutí St. m. Lib. 
Datovou schránkou 
KULBP00O4STI 

Ondráčková 
9. 8. 2012 7. 8. 2012 

Odbor správní 

36. 

KULBX007PQX8 

8. 8. 2012 
Informace – seznam bank, majetkové cenné 
papíry, dotace 2011 – 2012 

e-mailem 
KULBP00OHAHZ 

Kubíčková 
24. 8. 2012 20. 8. 2012 

Ekonomický odbor 

37. 

KULBX007PPE2 

7. 8. 2012 
Informace – komunikace s médii, programové 
prohlášení rady shrnující vize a úkoly 

e-mailem 
KULBP00OHA93 

Kubíčková 
22. 8. 2012 20. 8. 2012 Odbor kancelář 

hejtmana 

38. 

KULBX007TX8W 

10. 8. 2012 
Stížnost na postup při odpovědi pod č. 24 – 
postoupeno ministerstvu vnitra 

Datovou schránkou 
KULBP00OHAF9 

Kubíčková 

Termín 
postoupení 

stížnosti MV ČR 
17. 8.2012 

Datum 
postoupení 

stížnosti MV ČR 
15. 8.2012 

Odbor kancelář 
hejtmana 

s podporou odboru 
právního 

39. 

KULBX007Q6U6 

13. 8. 2012 
Informace – projednání Národního památkového 
ústavu s Libereckým krajem ohledně zřízení 
nových pracovišť 

e-mailem 
KULBP00OHAG4 

Kubíčková 
28. 8. 2012 16. 8. 2012 odbor kultury, 

památkové péče a 
cestovního ruchu 

40. 

KULBP00OHAIU 

20. 8. 2012 

Informace – zaslání vzorové smlouvy o zřízení 
věcného břemene v souvislosti s uložením 
kanalizační přípojky či jiného vedení do tělesa 
vozovky silnice v majetku kraje, popřípadě její 
varianty 

e-mailem 
KULBP00OHAJP 

Kubíčková 
4. 9. 2012 20. 8. 2012 

odbor investic a 
správy nemovitého 

majetku 

 



 - 8 - 

List č. 8 

 

Pořad. 
č. 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

41. 

KULBP00LPGB6 

3. 9. 2012 
Informace – dotace pro sportovce – rozhodnutí + 
kopie žádosti 

poštou  
KULBP00OHAPV 

Kubíčková 
18. 9. 2012 6. 9. 2012 

odbor školství, 
mládeže, 

tělovýchovy a 
sportu 

42. 

KULBX007SHG9 

3. 9. 2012 
Informace – prezenční listiny všech zastupitelstev 
od r. 2008 do 1. 9. 2012 

e-mailem 
KULBP00OHASG 

Kubíčková 
18. 9. 2012 10. 9. 2012 

Odbor kancelář 
hejtmana 

 

KULBP00LO89D 

4. 9. 2012 
Reakce na č. 40 - Informace – dotace pro 
sportovce – rozhodnutí + kopie žádosti 

poštou 
KULBP00LO8B3 

2. 10. 2012 26. 9. 2012 
odbor školství, 

mládeže, 
tělovýchovy a 

sportu 

43. 

KULBX007U2W8 

17. 9. 2012 
Informace – konkurzní komise a pořadí uchazečů 
ve výběrovém řízení na ředitele Gymnázia Česká 
Lípa 

poštou  
KULBP00OHB6B 

Kubíčková 
2. 10. 2012 1. 10. 2012 

odbor školství, 
mládeže, 

tělovýchovy a 
sportu 

 



 - 9 - 

List č. 9 

 

Pořad. 
č. 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

44. 

KULBP00OHB5G 

18. 9. 2012 
Informace – zásady územního rozvoje 
Libereckého kraje 

poštou  
KULBP00OHB5G 

Kubíčková 
3. 10. 2012 27. 9. 2012 

odbor územního 
plánování a 

stavebního řádu 

45. 
KULBP00OHBBM 

27. 9. 2012 
Informace – dopravci LK – výdaje, zisky, plán 
dopravní obslužnosti LK 

e-mailem 
KULBP00OHBBM 

Kubíčková 
12. 10. 2012 11. 10. 2012 

odbor dopravy 

46. 

KULBX007VVUI 

1. 10. 2012 
Informace – spisová služba a Národní památkový 
ústav 

e-mailem 
KULBP00OHBGX 

Kubíčková 
16. 10. 2012 16. 10. 2012 

odbor kancelář 
ředitele, odbor 

kultury, památkové 
péče a cestovního 

ruchu 

47. 

KULBX007WRRC 

4. 10. 2012 

Informace – konkurzní komise a pořadí uchazečů 
ve výběrovém řízení na ředitele Gymnázia Česká 
Lípa – reakce na odpověď na dotaz č. 42 + další 
dotaz 

poštou 
KULBP00OHBHS 

Kubíčková 
19. 10. 2012 16. 10. 2012 

odbor školství, 
mládeže, 

tělovýchovy a 
sportu 

48. 

KULBX007WS8S 

7. 10. 2012 Informace – rozhodnutí OÚPSŘ 
e-mailem 

KULBP00OHBIN 
Kubíčková 

22. 10. 2012 16. 10. 2012 
odbor územního 

plánování a 
stavebního řádu 

 

 
 
 



 - 10 - 

List č. 10 

 

Pořad. 
č. 

čj.  
vyřizoval odbor 

datum 
podání 

předmět žádosti způsob vyřízení termín 
vyřízeno 

dne 

49. 

KULBX007XYSH 

19. 10. 2012 
Informace – veřejné zakázky – 2010, 1. 7. – 12. 
10. 2012 

e-mailem 
KULBP00OHBXK 

Kubíčková 
2. 11. 2012 2. 11. 2012 odbor investic a 

správy nemovitého 
majetku 

50. 

KULBX007YRKL 

30. 10. 2012 Informace – statistika městská hromadná doprava 
Datovou schránkou 
KULBP00OHCEO 

Kubíčková 
14. 11. 2012 14. 11. 2012 

odbor dopravy 

51. 

KULBX007ZACN 

2. 11. 2012 Informace – ZŠ Sokolovská a dotace 
e-mailem 

KULBP00OHCD5 
Kubíčková 

16. 11. 2012 14. 11. 2012 
odbor školství, 

odbor regionálního 
rozvoje a evropských 

projektů 

52. 

KULBX0081OPX 

22. 11. 2012 
Informace – rozhodnutí Krajského úřadu, právní 
služby 

e-mailem 
KULBP00QA49U 

Kubíčková 
7. 12. 2012 5. 12. 2012 

právní odbor 

53. 
KULBX0082PVJ 

3. 12. 2012 Informace – místně příslušné orgány 
e-mailem 

KULBP00OHCMW 
Kubíčková 

18. 12. 2012 18. 12. 2012 
 

54.  

KULBX00840D6 

10. 12. 2012 Informace – hromadná doprava v LK 
Datovou schránkou  
KULBP00Q72SO 

Kubíčková 
25. 12. 2012 21. 12. 2012 

odbor dopravy 

 


